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Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Lapin liitossa käynnistyy Älykäs ja kansainvälistyvä Lappi -hanke.

Hankkeella haetaan ratkaisuja kuntien akuutteihin ke hit tä mis haas tei-
siin ja resurssipulaan osallistumalla kansainväliseen ke hit tä mis yh-
teis työ hön. Lapin liitto kutsuu kuntia mukaan hank kee seen.

Lapin liiton tekemällä kuntakierroksella lähes kaikissa kunnissa tuo-
tiin esille elinvoimakehittämiseen liittyviä ongelmia ja tarpeita mm.
työvoimapula sekä yrityksissä että kuntaorganisaatioissa, haas teet
paikallistaloutta vahvistavien hankintojen tekemisessä se kä puutteet
laajakaistayhteyksissä ja elinkeinoelämän tar vit se mas sa
infrastruktuurissa. Kunnat tuntevat hyvin toi min ta ym pä ris tön
kehittämistarpeet, mutta niillä ei ole riittävästi resursseja on gel mien
ratkaisemiseen. Henkilöstö- ja raharesurssien vä häi syy den vuoksi
kunnissa ei ole mahdollisuutta seurata avautuvia ra hoi tus ha ku ja ja
tutustua niiden sisältöihin ja ehtoihin, juosta ko koon
hankesuunnitelmia ja valmistella rahoitushakemuksia eikä to teut taa
kehittämishankkeita. Kuluvalla ohjelmakaudella kuntien to teut ta mia
toimintaympäristön kehittämishankkeita on ollut vä hän.

Älykäs ja kansainvälistyvä Lappi -hankkeessa

 tutustutaan Komission pääosastojen toimintaan sekä Itä-Suo-
men ja Lapin EU-toimiston palveluihin. Lisäksi saa daan tietoa
erilaisista temaattisista kumppanuuksista ja ke hit tä mis alus tois-
ta, kehittämisen sekä investointien ra hoi tus jär jes tel mis tä,
yhteistyöverkostoista. Samalla tarkastellaan nii den
hyödyntämismahdollisuutta omissa ke hit tä mis ta voit teis sa.

 hankitaan täsmätietoa ja kehittämisvälineitä kuntien tar peis ta
lähtien

 juostaan kokoon valmiiksi hankesuunnitelmaksi asti viisi kun-
tien ja yritysten yhteistä kv-rahoitukseen tähtäävää han ke suun-
ni tel maa/pi lot tia

Älykäs ja kansainvälistyvä Lappi -hankkeen tavoitteena on

 tehdä kunnista taitavia EU-instrumenttien hyödyntäjiä 
 aktivoida kunnat ja yritykset yhdessä kehittämään yrityksille kil-

pai lu ky kyi siä toimintaympäristöjä



 saada kunnat mukaan klusteritoimintaan osaksi Lapin
kv-ekosys tee miä

Hankkeen toimenpiteet on tarkoitettu sekä kuntajohdolle että kun tien
elinkeinovastaaville ja kehitysyhtiöiden johdolle. Toi men pi tei siin
sisältyy mm. opinto- ja tutustumismatkoja, benchmarkkausta ja
työpajoja.

Älykäs ja kansainvälistyvä Lappi -hanke käynnistyy täy si pai noi ses ti
marraskuussa ja päättyy 31.8.2021. Siinä tulevat työs ken te le mään
projektipäällikkö, kv-asiantuntija sekä projektikoordinaattori.

Hankkeen kustannukset ovat 497 166 e. Hanke käynnistyy, mikäli
mu kaan sitoutuu vähintään 10 kuntaa. Tällöin kunnille tuleva ra hoi-
tus osuus on 32 600 e eli 3260 e/kunta. Tämä kustannus ja kau tuu
kahdelle vuodelle seuraavasti: 2000 e/kunta vuonna 2020 ja 1260
e/kunta vuonna 2021. Mikäli kuntia tulee mukaan enemmän, pie ne-
nee kuntakohtainen rahoitusosuus.

Kuntien kiinnostus hankkeeseen pyydetään ilmoittamaan Lapin liit-
toon.

Valmistelijan esitys:

Tornion kaupunki sitoutuu mukaan hankkeeseen ja varaa hank keen
rahoitukseen vuosille 2020-2021 enintään 3 260 euroa.
Hanke katetaan keskushallinnon hankemäärärahoista.

OHEISAINEISTO:   Hankehakemus

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään esitys ja varataan hankkeen rahoitukseen vuosille
2020-2021 enintään 3 260 euron määräraha.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, puh.nro 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus 

Otteet:

Talousjohtaja Anne Vuorjoki
Toimitusjohtaja Marko Alamartimo, Team Botnia Oy
Yhteysjohtaja Maiju Hyry, Lapin liitto
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